

Årsredovisning för  
**Solna Estate AB**  
559033-3968

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Solna Estate AB, 559033-3968, intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-05-26

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Solna, 2023-05-26



Adam Ulfung  
Styrelseledamot

Årsredovisning för  
**Solna Estate AB**  
559033-3968

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Solna Estate AB, 559033-3968 får härmed avge årsredovisning för 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Solna registrerades 2015. Bolaget förmedlar överlåtelser av fast egendom och tomrätter liksom bostadsrätter och nyttjanderätter samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs som franchise inom mäklarkedjan MOHV.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	4 778 700	7 578 378	10 086 684	8 169 307
Resultat efter finansiella poster	64 277	958 370	1 063 825	843 656
Soliditet, %	4	40	32	27

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad Vinst	Årets Vinst
Vid årets början	100 000	54 172	1 487 567
Disposition enl årsstämmobeslut		1 487 567	-1 487 567
Utdelning		-1 541 739	
Årets resultat			45 468
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>-</b>	<b>45 468</b>

Nettoomsättningen har minskat till följd av bostadsmarknadens påverkan av elpriser, höga räntor och inflation.

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
årets resultat	45 468
Totalt	45 468
disponeras för	
balanseras i ny räkning	45 468
Summa	45 468

Bolagets resultat och ekonomiska ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning och noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 778 700	7 578 378
Övriga rörelseintäkter		160 688	51 451
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>4 939 388</b>	<b>7 629 829</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 317	-7 088
Övriga externa kostnader		-3 051 228	-3 580 077
Personalkostnader	2	-1 570 479	-3 009 958
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 924	-73 940
Övriga rörelsekostnader		-222 192	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 876 140</b>	<b>-6 671 063</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>63 248</b>	<b>958 766</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 009	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		20	-396
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 029</b>	<b>-396</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>64 277</b>	<b>958 370</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-	924 821
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>924 821</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>64 277</b>	<b>1 883 191</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 809	-395 623
<b>Årets resultat</b>		<b>45 468</b>	<b>1 487 568</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	-	233 493
Inventarier, verktyg och installationer	4	5 915	14 538
Summa materiella anläggningstillgångar		5 915	248 031
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	68 750	68 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		68 750	68 750
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>74 665</b>	<b>316 781</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		296 208	334 775
Övriga fordringar		10 982	15 267
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		157 340	123 155
Summa kortfristiga fordringar		464 530	473 197
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 125 943	2 177 574
Redovisningsmedel	6	931 612	1 130 000
Summa kassa och bank		3 057 555	3 307 574
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 522 085</b>	<b>3 780 771</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 596 750</b>	<b>4 097 552</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-	54 172
Årets resultat		45 468	1 487 568
Summa fritt eget kapital		45 468	1 541 740
<b>Summa eget kapital</b>		<b>145 468</b>	<b>1 641 740</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		80 000	80 000
Summa långfristiga skulder		80 000	80 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		232 010	171 245
Skatteskulder		171 048	250 076
Övriga skulder	7	2 878 476	1 922 383
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 748	32 108
Summa kortfristiga skulder		3 371 282	2 375 812
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 596 750</b>	<b>4 097 552</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>% per År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgift på annans fastighet	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Medelantalet anställda**

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Män	2	3
Kvinnor	1	1
<b>Totalt</b>	<b>3</b>	<b>4</b>

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	299 288	299 288
-Avyttringar och utrangeringar	-299 288	
	-	299 288
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-65 795	-50 832
-Avyttringar och utrangeringar	65 795	
-Årets avskrivning enligt plan		-14 963
	-	-65 795
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>233 493</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	311 658	311 658
-Avyttringar	-32 241	
	279 417	311 658
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-297 120	-238 143
-Avyttringar och utrangeringar	26 998	
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-3 380	-58 977
	-273 502	-297 120
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>5 915</b>	<b>14 538</b>

### Not 5 Finansiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	68 750	1 168 750
-Reglerade fordringar		-1 100 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>68 750</b>	<b>68 750</b>

### Not 6 Redovisningsmedel

+I posten ingår deponerade klientmedel på särskilda bankkonton med 1 699 500kr (f.g år 1 770 000 kr). Motsvarande belopp återfinns under kortfristiga skulder, i posten övriga skulder.

I posten ingår även övriga deponerade medel med 80 000 (f.g år 280 000 kr). Motsvarande belopp återfinns under långfristiga skulder, i posten övriga skulder.

### Not 7 Övriga skulder

I posten ingår deponerade klientmedel med 1 699 500kr (f.g år 1 770 000 kr). Motsvarande belopp återfinns under kassa och bank.

Solna Estate AB  
559033-3968

7(7)

## Underskrifter

Stockholm, 2023-

Adam Ulfung  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-

Anders Fornstedt  
Auktoriserad revisor

2023053019503

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

2023055019504

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel <https://validatesignit.hogia.se/>. För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Adam Ulfung  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-05-25 10:15:35 GMT+02:00  
Transaktions-ID: c8f429fe7c2f4f4c9011f5e4dbcd38c1

## Underskrift 2

Namn: Anders Fornstedt  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-05-25 14:08:50 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 4ac7f8b7d11948b5a694988cc0111974
